او در مدیریت و زاری‌تخته‌های که عموما همه جریان‌های سیاسی و طیف‌ها در آن نیرو و ادعا دارند، موفق بوده و شان جمهوری اسلامی را کسب به قبل بالا برده است. به اضافه اینکه رویکرد مثبتی نسبت به زنان داشته و سخنگو و سفیر زن بزرگدی است. همه این‌ها بر میزان محبوبیت و مقبولیت مردمی او افزاید.»

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹، ۲ محرم ۱۴۴۲، ۲۲ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۵۵، صفحه ۳

صادق زبیکلام تحلیلگر مسائل سیاسی:

فن بیان ظریف در مناظرات انتخابات فنی می‌تواند معادلات را تغییر دهد

سرویس سیاسی —زبیکلام گفت: جالب‌است حتی در زمان‌هایی که ظریف در مجلس با جاهای دیگری مورد همه‌ها و توهین‌های بزرگ قرار گرفت، او هیچ‌گاه با ادبیات توهینی و سخیف پاسخ طرف مقابل را نداد؛ بلکه با سه‌صدا و جملات دیپلماتیک جواب‌هایی را بیان کرد که فرد توهین‌کننده از تفکار عمومی محکوم شد.